АДМИНИСТРАЦИЯ
ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.09.2023                                                                                                                        №32
х. Вишневка
О постановке на учет бесхозяйственных недвижимых вещей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

На основании статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 13.07.2015 №218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказа Минэкономразвития России от 10.12.2015 №931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозных недвижимых вещей», в соответствии с Уставом муниципального образования «Фомино – Свечниковское сельское поселение», Администрация Фомино – Свечниковского сельского поселения:
1. Принять меры по постановке на учет бесхозных недвижимых вещей следующих объектов недвижимого имущества:

- Нежилое помещение, расположенное по адресу: Ростовская область, Кашарский р-н, х. Сергеевка, ул. Сергеевская, д.3, помещение 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, площадь 166 м2  , кадастровый номер 61:16:0150101:882;

 - Сарай, расположенный по адресу: Ростовская обл., Кашарский р-он, х. Сергеевка, ул. Сергеевская , д.3, год постройки 1978, площадь 41 м2 ,год завершения строительства 1978,кадастровый номер 61:16:0150101:877

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным отношениям, обеспечить подготовку документов, необходимых для постановки на учет бесхозяйных недвижимых вещей указанных объектов недвижимости в Управлении Росреестра по Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского                                                                В.И. Иванова

сельского поселения